FEDERATION COLOMBOPHILE de la 10eme REGI

ON

DOUBLAGE FEMELLES CLASSEMENT ZONE NORD
Sur LANGEAIS du 20 mai 2017 Pts EXTREM
22 Amateurs - 231 FEMELLES L

Marcel ESNAULT 3 rue des Petits Ch
Licence N. 213 - Tél. 06 88 96 56 92 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 LEUX RENE

2 LEUX RENE

3 LEUX RENE

4 BRUNET JACQUES

5 MOUHAYAR CHAKIB
6 MOUHAYAR CHAKIB
7 MOUHAYAR CHAKIB
8 MOUHAYAR CHAKIB
9 HOUGUAY KEVIN

10 MOUHAYAR CHAKIB
11 BRUNET JACQUES
12 MOUHAYAR CHAKIB
13 GANDON HENRI

14 RIBAULT GILBERT
15 HOUGUAY KEVIN

16 MOUHAYAR CHAKIB
17 MOUHAYAR CHAKIB
18 MOUHAYAR CHAKIB
19 MOUHAYAR CHAKIB

DI NAN
DI NAN
DI NAN
PLEVENON
DI NAN
DI NAN
DI NAN
DI NAN
DI NAN
DI NAN
PLEVENON
DI NAN
PLEVENON
PLEVENON
DI NAN
DI NAN
DI NAN
DI NAN
DI NAN

20 RODRIGUES DANIELLE CHATEAUNEUF

21 HERVE FRANCIS

22 HOUGUAY ARNAUD
23 LEUX RENE

24 COUDRAY MICHEL
25 HOUGUAY ARNAUD
26 HERVE FRANCIS

27 HOUGUAY KEVIN
28 LEUX RENE

29 LEMEE JOHANN

30 LUCAS GERALD

31 MOUHAYAR CHAKIB
32 THEBAULT J. PIERRE
33 DESERT YANNICK
34 HOUGUAY ARNAUD
35 HOUGUAY ARNAUD
36 CARDIN MAURICE
37 LEUX RENE

38 HOUGUAY KEVIN
39 LEUX RENE

40 RIBAULT GILBERT
41 LEUX RENE

42 COUDRAY MICHEL
43 HUGUET FREDERIC
44 GANDON HENRI

45 MOUHAYAR CHAKIB
46 LEUX RENE

47 HOUGUAY ARNAUD
48 BRUNET JACQUES
49 LEUX RENE

50 BRUNET JACQUES

DI NAN

DI NAN

DI NAN

DI NAN

DI NAN

DI NAN

DI NAN

DI NAN
CHATEAUNEUF
DI NAN

DI NAN

DI NAN

DI NAN

DI NAN

DI NAN
PLEVENON
DI NAN

DI NAN

DI NAN
PLEVENON
DI NAN

DI NAN
PLEVENON
PLEVENON
DI NAN

DI NAN

DI NAN
PLEVENON
DI NAN
PLEVENON

51 RODRIGUES AUGUSTE CHATEAUNEUF

52 MOUHAYAR CHAKIB
53 HOUGUAY ARNAUD
54 LETESTU JOEL

55 LEUX RENE

56 LEUX RENE

57 LETESTU JOEL

58 LEUX RENE

BOURDAIS BRUNO

DI NAN
DI NAN
DI NAN
DI NAN
DI NAN
DI NAN
DI NAN

CHATEAUNEUF

LOGE G EL AGREE

13/ 47F
4 F
28 F
4/ 20F
15/ 32F
26 F
13 F
17 F
6/ 32F
30 F
2 F
14 F
6/ 12F
10/ 25F
30 F
19 F
16 F
23 F
20 F
12/ 16F
22/ 23F
12/ 26F
23 F
14/ 19F
5 F
4 F
7 F
12 F
10/ 11F
20/ 22F
29 F
3/ 5F
9/ 13F
6 F
20 F
12/ 14F
20 F
31 F
14 F
1 F
15 F
19 F
3/ 18F
10 F
28 F
25 F
7 F
1 F
21 F
7 F
4/ 27F
22 F
21 F
2/ 21F
5 F
27 F
6 F
19 F
HORS PRIX
3/ 6F

Concept eur

Roger

ES : 126000 & 258000
ACHES a 08h30

amps 22630 EVRAN

: marcel.esnault22@orange.fr

3 juin 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

369826.
089164.
369892.
059590.
370292.
370315.
370317.
370229.
445034.
445350.
059581.
370293.
085905.
377293.
081274.
370308.
368166.
370295.
370674.
375802.
370164.
445019.
369846.
370534.
391821.
370181.
445042.
358079.
055912.
081456.
451543.
370453.
445304.
445004.
445023.
059366.
369883.
111598.
391241.
086785.
051521.
445369.
086900.
059417.
051750.
369830.
445011.
059627.
369811.
086706.
375804.
370281.
445018.
370379.
099834.
371556.
370397.
081379.

448959.

CLASSEMENT au point 300 Km. a la VITESSE de 800 m.

GOURHAND JOSEPH

CHATEAUNEUF

26/

27F

375689.

246681 11.40.34
2 11.42.12

3 11.44.05
253606 11.50.33
223976 11.32.46
2 11.32.49

3 11.33.11

4 11.33.16
219565 11.32.15
5 11.36.57

2 12.01.44

6 11.37.13
252018 12.02.08
254996 12.05.13
2 11.36.58

7 11.40.45

8 11.40.49

9 11.40.51

10 11.40.53
220071 11.37.44
226240 11.43.37
219367 11.38.13
4 12.01.44
218985 11.37.58
2 11.38.23

2 11.44.56

3 11.39.20

5 12.02.55
225007 11.44.18
220986 11.42.06
11 11.44.44
232477 11.52.14
229000 11.49.30
3 114131

4 11.41.33
252227 12.10.38
12.06.03
11.42.59
12.06.52
12.15.09
12.07.50
11.44.04
257489 12.19.01
2 12.14.21

12 11.49.29

9 12.10.51

5 11.48.19

3 12.19.17

10 12.14.03

4 12.20.22
220071 11.50.42
13 11.56.01

6 11.54.00
221858 11.56.40
11 12.20.38

12 12.20.41

2 11.59.13

13 12.23.23

NoONNDOD

222597 12.01.43
ind. 75 sec./Km.
223097 13.19.31

AOO 01 11.40.33 1294.552
AOO 01 11.42.11 1283.550
AOO 01 11.44.04 1271.094
JUSTE 11.50.33 1264.552
JUSTE 11.32.46 1225.475
JUSTE 11.32.49 1225.139
JUSTE 11.33.11 1222.687
JUSTE 11.33.16 1222.131
JUSTE 11.32.15 1204.746
JUSTE 11.36.57 1198.053
JUSTE 12.01.44 1197.761
JUSTE 11.37.13 1196.346
JUSTE 12.02.08 1188.017
JUSTE 12.05.13 1184.833
JUSTE 11.36.58 1174.353
JUSTE 11.40.451174.186
JUSTE 11.40.49 1173.775
JUSTE 11.40.51 1173.570
JUSTE 11.40.53 1173.365
JUSTE 11.37.44 1172.253
JUSTE 11.43.37 1168.494
JUSTE 11.38.13 1165.502
AOO 01 12.01.43 1165.130
JUSTE 11.37.58 1165.020
JUSTE 11.38.23 1164.471
JUSTE 11.44.56 1160.601
JUSTE 11.39.20 1159.674
AOO 01 12.02.54 1158.654
JUSTE 11.44.18 1158.039
JUSTE 11.42.06 1150.369
JUSTE 11.44.44 1150.167
JUSTE 11.52.14 1149.548
JUSTE 11.49.30 1147.869
JUSTE 11.41.31 1145.419
JUSTE 11.41.33 1145.220
JUSTE 12.10.38 1143.195
AOO 01 12.06.02 1141.850
JUSTE 11.42.59 1137.740
AOO 01 12.06.51 1137.549
JUSTE 12.15.09 1132.560
AOO0 01 12.07.49 1132.501
JUSTE 11.44.04 1128.400
JUSTE 12.19.01 1124.324
JUSTE 12.14.21 1123.325
JUSTE 11.49.29 1122.780
AOO 01 12.10.50 1117.031
JUSTE 11.48.19 1106.145
JUSTE 12.19.17 1106.081
AOO 01 12.14.02 1101.076
JUSTE 12.20.22 1100.879
JUSTE 11.50.42 1096.517
JUSTE 11.56.01 1087.174
JUSTE 11.54.00 1075.328
JUSTE 11.56.40 1073.506
AOO0 01 12.20.37 1069.645
AOO 01 12.20.40 1069.413
JUSTE 11.59.13 1060.422
AO00 01 12.23.22 1057.040

AOO0 41 12.01.02 1054.810

ROO 01 13.19.32 1358 31
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